平成 25 年 9 月 25 日

各  位

上場会社      フジテック株式会社

代表者       代表取締役社長 内山 高一

（コード番号    6406）

問合せ先責任者 常務執行役員財務本部長 加藤 義一

（ＴＥＬ        0749-30-7111）

主要株主の異動に関するお知らせ

下記のとおり、当社の主要株主に異動が生じる見込となりましたので、お知らせいたします。

記

１．異動予定年月日

平成 25 年９月 27 日

２．異動が生じる経緯

当社の主要株主である株式会社ウチヤマ・インターナショナルより、保有株式の一部を平成 25 年９月

25 日付で譲渡した旨の連絡を受けました。

これにより、株式会社ウチヤマ・インターナショナルは、当社の主要株主に該当しないこととなる見込み

です。

３．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社 ウチヤマ・インターナショナル

（２） 所 在 地 大阪府茨木市

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 取締役社長 内山 高一

（４） 事 業 内 容 不動産の賃貸、売買および有価証券への投資、運用

（５） 資 本 金 50 百万円

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※１

大株主順位

※２

異  動  前

（平成 25 年３月 31 日現在）

10,025 個

（10,025,069 株） 10.74％ 第２位

異  動  後
9,099 個

（9,099,069 株） 9.75％ 第２位

※１ 総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判明している平成 25 年 3 月 31 日現在の株式数に

基づいて算出しています。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 469,317 株

平成 25 年３月 31 日現在の発行済株式総数 93,767,317 株

※２ 異動後の大株主順位は、平成 25 年３月 31 日現在の株主名簿を基準に記載しています。

５．今後の見通し

    当該主要株主の異動が当社の業績に与える影響はありません。

以 上

FASF(J)